
Adaptotel ApS

CVR-nr.: 43868551

Klaksvigsgade 8 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2025

Kristian Bjørn Norling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Adaptotel ApS
Klaksvigsgade 8 4 th
2300 København S

CVR-nr.: 43868551
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Under året er virksomheden stoppet med at drive udlejning til turister, og driver nu i stedet rengøring services til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 88.099 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		256.262	209.376
Personaleomkostninger		-122.507	-116.492
Andre driftsomkostninger		-20.807	-32.231
Resultat af ordinær primær drift		112.948	60.653
Andre finansielle omkostninger			-2.129
Ordinært resultat før skat		112.948	58.524
Skat af årets resultat		-24.849	-12.875
Årets resultat		88.099	45.649
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		77.200	0
Overført resultat		10.899	45.649
I alt		88.099	45.649

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.956	
Tilgodehavender i alt		5.956	
Likvide beholdninger		216.538	148.833
Omsætningsaktiver i alt		222.494	148.833
AKTIVER I ALT		222.494	148.833

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		54.533	43.634
Forslag til udbytte		77.200	0
Egenkapital i alt		171.733	83.634
Skyldig selskabsskat		23.899	12.307
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.899	12.307
Skyldig moms og afgifter		11.216	21.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.646	31.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.862	52.892
Gældsforpligtelser i alt		50.761	65.199
PASSIVER I ALT		222.494	148.833

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret